risque contrariis quibuscumque, etiam speciali mentione dignis. Nemini 

igitur hanc paginam dismembrationis, erectionis, concessionis, statuti, 

commissionis, mandati et voluntatis Nostrae infringere, vel ei contraire 

liceat. Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indi

gnationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se 

noverit incursurum. 

Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo nongentésimo 

trigesimo septimo, die prima mensis Iulii, Pontificatus Nostri anno 

sextodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Alfonsus Carinci, Proton. Apost. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cano. Ap., Vol. LVII, n. 4I - Al. Trussardi 

Acta Pii Pp. XI 93 

II 

LUXEMBURGENSIS 

DIOECESIS LUXEMBURGENSIS DISMEMBRATUR ET NOVA ERIGITUR ABBATIA 

NULLIUS « SS. MAURITII ET MAURI ». 

Intra Luxemburgensis dioecesis fines Abbatia exstat Ss. Mauritii et 

Mauri in Clervauœ, Ordinis S. Benedicti, quae, cum spiritualibus fru

ctibus et incrementis iam abundet uberrimis, in errantibus potissimum 

ad ecclesiae unitatem revocandis, digna visa est, quae ad Abbatiae 

nullius gradum et dignitatem evehatur. Lubenti igitur animo carissimi 

in Christo Filii Nostri Magni Ducatus Luxemburgensis Serenissimi 

Principis preces excipientes, simulque paternae Nostrae benevolentiae 

non mediocri testimonio praeclara merita honestare cupientes, quibus 

dilecti Filii illius Abbatiae Monachi pro animarum bono exornantur, 

audito venerabili Fratre Ioseph Philippe,, Episcopo Luxemburgensi, 

atque suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua 

interesse praesumant consensu, e Luxemburgensis dioecesis territorio 

partem illam seiungimus, quae septis tantummodo circumscribitur Abba

tiae quam supra diximus Ss. Mauritii et Mauri in Olervaux, eamque in 

Abbatiam nullius dioeceseos, eodem Ss. Mauritii et Mauri nomine nuncu

pandam, erigimus et constituimus, atque Nobis et Apostolicae Sedi 

immediate subiicimus. Quamvis autem Abbatia ipsa paroeciis careat, 

tamen, ex peculiari gratia, non obstante canonis § 2 C. I. C. praescri- J / # 

pto, eiusdem Abbatiae Abbati nullius pro tempore existenti omnia, tri

buimus iura, privilegia et facultates, quibus ceteri per orbem Abbates 

nullius fruuntur, quorum ofiiciis et obligationibus ipse quoque erit 

adstrictus. Novae insuper huius Ss. Mauritii et Mauri Abbatiae Eccle

siam ad Ecclesiae abbatialis nullius gradum et honorem extolliinus cum